В Оргкомитет муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года  России»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Оргкомитета школьного этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года  России»
в Оргкомитет муниципального этапа

№2 от 6 декабря 2021 года

СЛУШАЛИ:
О выдвижении кандидатуры  на участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России».

РЕШИЛИ:
Выдвинуть на участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» Зинченко Инну Юрьевну, занявшую 1 место  на школьном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России»

  «ЗА»: 5 чел.

  «ПРОТИВ»: 0 чел.

  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0 чел.

Председатель Оргкомитета
Молчанова Елена Владимировна                                                     _______________
(фамилия, имя, отчество)                                    (подпись)

      М. П.

   В Оргкомитет муниципального этапа Всероссийского
конкурса «Учитель года  России»

СПРАВКА

об итогах школьного этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России»
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
 "Фатневская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Семена Матвеевича Сидоркова"
В ноябре 2021 года в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  «Фатневская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Семена Матвеевича Сидоркова» состоялся школьный этап Всероссийского конкурса «Учитель года России".
В соответствии с Порядком проведения школьного этапа Всероссийского конкурса "Учитель года России» конкурс проводился по одной номинации - «Учитель года».

Участие в школьном этапе конкурса приняли – 3 человека.

Председатель Оргкомитета
Молчанова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество)                            ______________(подпись)

М. П.

[bookmark: _GoBack]

Â Îðãêîìèòåò

ìóíèöèïàëüíîãî

ýòàïà

Âñåðîññèéñêîãî

êîíêóðñà «Ó÷èòåëü ãîäà

Ðîññèè

»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Оргкомитета школьного этапа

Всероссийского

конкурса «Учитель года

России

»

в Оргкомитет

муниципального

этапа

¹2 îò 6 äåêàáðÿ

20

21

ãîäà

СЛУШАЛИ:

О выдвижении кандидатуры  на участие в

муниципальном

этапе

Всероссийского

конкурса «Учитель года

России

».

РЕШИЛИ:

Выдвинуть на участие в

муниципальном

этапе

Всероссийского

конкурса

«Учитель года

России

»

Зинченко Инну Юрьевну,

занявш

ую

1

место  на

школьном этапе

Всероссийского

конкурса «Учитель года

России

»

«ЗА»:

5

чел.

«ПРОТИВ»:

0

чел.

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»:

0

чел.

Председатель Оргкомитета

Молчанова Елена Владимировна

_______________

(фамилия, имя, отчество)

(

подпись)

М. П.